47°GIRO CICLISTICO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZ. A TAPPE Cat. ELITE - UNDER 23

5 TAPPA - DOMENICA 10/05/2009
MOTTA DI LIVENZA (TV) - BUIA (UD) Km. 151,6

Partenza: Motta di Livenza Arrivo: Buia
Tabella di marcia Velocita media Km/h 39 42 45
H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
9 [Motta di Livenza - P.zza Luzzatti - RITROVO Trasferimento Km. 1,7
9 [|Via Aldo Moro - cartello rotatoria - PARTENZA 0,0 0,0 151,6 10.30 10.30 10.30
10 |Villanova 4,3 4,3 147,3 10.36 10.36 10.35
9 |Via Callunga - strettoia 8,0 12,3 139,3 10.48 10.47 10.46
9 [Malintrada 7,4 19,7 131,9 11.00 10.58 10.56
9 [Motta di Livenza - Rotatoria Via Aldo Moro 1,8 21,5 130,1 11.03 11.00 10.58
10 |San Giovanni 3,1 24,6 127,0 11.07 11.05 11.02
9 |Meduna Di Livenza 2,3 26,9 124,7 11.11 11.08 11.05
10 |Annone Veneto - TV 7,7 34,6 117,0 11.23 11.19 11.16
10 |Blessaglia 3,0 37,6 114,0 11.27 11.23 11.20
11 |Pramaggiore 2,5 40,1 111,5 11.31 11.27 11.23
11 [Cinto Caomaggiore 3,6 43,7 107,9 11.37 11.32 11.28
12 |Mure 2,3 46,0 105,6 11.40 11.35 11.31
13 |Sesto Al Reghena 1,7 47,7 103,9 11.43 11.38 11.33
18 |Bagnara 4,3 52,0 99,6 11.50 11.44 11.39
15 |Cordovado - PL 1,9 53,9 97,7 11.52 11.47 11.41
14 [Morsano al Tagliamento 51 59,0 92,6 12.00 11.54 11.48
15 |Madrisio 6,4 65,4 86,2 12.10 12.03 11.57
18 |Varmo 1,9 67,3 84,3 12.13 12.06 11.59
23 |Roveredo 1,5 68,8 82,8 12.15 12.08 12.01
27 |Muscletto (esterno) 2,0 70,8 80,8 12.18 12.11 12.04
35 |Passariano 52 76,0 75,6 12.26 12.18 12.11
39 |Rivolto 1,5 77,5 74,1 12.29 12.20 12.13
56 |Beano 4,9 82,4 69,2 12.36 12.27 12.19
73 |Villaorba 4,9 87,3 64,3 12.44 12.34 12.26
97 [Mereto di Tomba - TV 5,4 92,7 58,9 12.52 12.42 12.33
100 |San Marco 3,2 95,9 55,7 12.57 12.47 12.37
102 |Plasencis 1,1 97,0 54,6 12.59 12.48 12.39
180 |Fagagna 5,0 102,0 49,6 13.06 12.55 12.46
262 |Moruzzo 4,0 106,0 45,6 13.13 13.01 12.51
194 |Lauzzana 5,0 111,0 40,6 13.20 13.08 12.58
212 |Colloredo di Monte Albano 1,3 112,3 39,3 13.22 13.10 12.59
196 |Buja - Via Santo Stefano 5,7 118,0 33,6 13.31 13.18 13.07
230 [Tarcento 6,2 124,2 27,4 13.41 13.27 13.15
245 |Zomeais - inizio salita al 18% 4,8 129,0 22,6 13.48 13.34 13.22
433 [Sammardenchia - GPM 1,5 130,5 21,1 13.50 13.36 13.24
232 |Tarcento - Via Sottoriviera 4,4 134,9 16,7 13.57 13.42 13.29
200 |Magnano In Riviera 4,2 139,1 12,5 14.04 13.48 13.35
252 |Artegna 1,5 140,6 11,0 14.06 13.50 13.37
172 |Buja -Via Urbignacco 2,8 143,4 8,2 14.10 13.54 13.41
167 |Buia - Piazza delle Acque 52 148,6 3,0 14.18 14.02 13.48
213 |Buia - via S. Stefano - Municipio - ARRIVO 3,0 151,6 0,0 14.23 14.06 13.52




